—~— T6 — Toilettenpapier Compact
To R K System

Tork Doppelrollenspender fur Midi Toilettenpapier
(Schwarz)

Artikel 557508

Material Kunststoff

System T6 — Toilettenpapier
Compact System

Hohe 344 mm

Breite 184 mm

Tiefe 140 mm

Farbe Schwarz

Automatischer Rollenwechsel erleichtert
den Zugang zur nachsten Rolle

leere Hilsen bleiben im Spender, damit
kein Abfall auf dem Boden landet

kompakter, platzsparender Spender

Der Tork Doppelrollenspender fur Midi Toilettenpapier im Elevation
Design eignet sich besonders gut fir Waschraume mit mittlerer bis
hoher Besucherfrequenz und Fokus auf Kundenzufriedenheit. Da
der Spender bis zu sechsmal so viel Toilettenpapier fassen kann
wie zwei Kleinrollen, ist er besonders effizient und sorgt daflr, dass
lhren Gasten stets Papier zur Verfligung steht. Elevation-Spender
zeichnen sich durch ihr modernes, funktionales Design aus, das
beim Gast einen guten Eindruck hinterlasst.

@ www.tork.de

SCA

Care of Life



Transportdaten

Verbrauchseinheit
EAN 7322540382129
Stiicke 1
Verbrauchseinheit -
Hohe 358 mm
Breite 147 mm
Lange 191 mm
Menge 10.1 dm3
Nettogewicht 9849
Bruttogewicht 11949
Verpackungsmaterial Carton

Tork ist eine Marke von SCA, Svenska Cellulosa
Aktiebolaget. SCA ist ein global fihrendes Unternehmen
fur Hygiene- und Forstprodukte. Der Konzern entwickelt,
produziert und vertreibt Kérperpflege-, Hygienepapier- und
Forstprodukte in Gber 100 Landern. Das Unternehmen gilt
als fihrend in punkto Nachhaltigkeit und wurde
ausgezeichnet als eines der ethischsten Unternehmen der
Welt. Weitere Informationen finden Sie unter www.sca.de.

Transporteinheit

7322540366747
4

4

373 mm

303 mm

391 mm

44.2 dm3
3.9kg

5.2kg

Carton

7322540397833
120

120

2015 mm

800 mm

1200 mm
1.3m3

118.08 kg
155.58 kg

SCA

careof Life

T6 — Toilettenpapier Compact System

Wahlen Sie Nachftullmaterial, das
Ihren Anforderungen entspricht

Tork Midi Toilettenpapier

Advanced 127530

Tork extra weiches Midi

Toilettenpapier — 3-lagig 127510

Alternative Produkte

557500 556008 681008

Kontakt

SCA Hygiene Products AFH Sales
GmbH

Sandhofer Stral3e 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr
8:00-15:00 Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mall: torkmaster@sca.com

www.tork.de




