

Tork Doppelrollenspender für Midi Toilettenpapier (Schwarz)





Artikel	557508	
Material	Kunststoff	
System	T6 – Toilettenpapier Compact System	
Höhe	344 mm	
Breite	184 mm	
Tiefe	140 mm	
Farbe	Schwarz	

Der Tork Doppelrollenspender für Midi Toilettenpapier im Elevation Design eignet sich besonders gut für Waschräume mit mittlerer bis hoher Besucherfrequenz und Fokus auf Kundenzufriedenheit. Da der Spender bis zu sechsmal so viel Toilettenpapier fassen kann wie zwei Kleinrollen, ist er besonders effizient und sorgt dafür, dass Ihren Gästen stets Papier zur Verfügung steht. Elevation-Spender zeichnen sich durch ihr modernes, funktionales Design aus, das beim Gast einen guten Eindruck hinterlässt.

Automatischer Rollenwechsel erleichtert den Zugang zur nächsten Rolle leere Hülsen bleiben im Spender, damit kein Abfall auf dem Boden landet kompakter, platzsparender Spender



www.tork.de

Transportdaten				
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette	
EAN	7322540382129	7322540366747	7322540397833	
Stücke	1	4	120	
Verbrauchseinheit	-	4	120	
Höhe	358 mm	373 mm	2015 mm	
Breite	147 mm	303 mm	800 mm	
Länge	191 mm	391 mm	1200 mm	
Menge	10.1 dm3	44.2 dm3	1.3 m3	
Nettogewicht	984 g	3.9 kg	118.08 kg	
Bruttogewicht	1194 g	5.2 kg	155.58 kg	
Verpackungsmaterial	Carton	Carton	-	



Kontakt

SCA Hygiene Products AFH Sales GmbH Sandhofer Straße 176 68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700 Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00 Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700 E-Mail: torkmaster@sca.com

